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Nolltolerans mot alkohol på Fornbys internat 

Bakgrund 

Fornbys internat ska vara en plats där människor tryggt kan bo, leva och umgås. En plats där 
det går att fokusera på studier men också att finna vänner och ha det tryggt och finna vila. 
Internatet ska vara precis som resten av skolan, en trygg plats att växa på. Dessvärre har det 
förekommit att internatet istället blivit en plats där människors drömmar slagits i spillror och 
folk farit illa. Fornby har genom åren lagt resurser, engagemang och arbetstid på att lösa 
konflikter, medla mellan boende och i vissa fall hantera rena polisiära ärenden där hot, 
trakasserier och droger förekommit. Det finns flera exempel där studerande har valt att 
lämna både internatet och Fornbys kursverksamhet på grund av att de känt sig otrygga på 
internatet. Det finns även flertalet ärenden där studerande har stängts av eller avskiljts från 
skolans verksamhet på grund av händelser som helt eller till stor del ägt rum på internatet. 
Sådant får inte ske igen! 

De studerande som bor på internatet är hyresgäster som förväntas följa de regler som finns i 
hyreskontraktet, och givetvis svensk lag. Verksamhet på internatet har Fornby folkhögskola 
endast ett begränsat ansvar för, men vill göra allt som är möjligt för att förhindra destruktiva 
beteenden och situationer med hjälp av beslutade riktlinjer och regler. 

En tungt vägande komponent i att destruktiva situationer uppstår på internatet är 
alkoholanvändning. Därför kopplar rektor för Fornby folkhögskola ett särskilt grepp om 
användande av alkohol på internatet genom följande beslut. 

Beslut 

Fornby folkhögskola beslutar om nolltolerans mot alkohol på på internatet. Det 
innebär att det inte är tillåtet att dricka alkohol vare sig i sitt eget rum eller i de gemensamma 
utrymmena. Belutet gäller tillsvidare. 

I vår Handlingsplan för en drogfri skolmiljö som är beslutad av skolans styrelse (Kultur och 
bildningsnämnden) beskrivs konsekvenser och den åtgärdsplan som vi använder vid 
misstanke eller konstaterat användande av narkotika. Föreliggande beslut om nolltolerans 
mot alkohol innebär att överträdelse kommer att hanteras på samma sätt som vid misstanke 
om bruk av narkotika. 
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